



BZP.271.79.2020.KCh.

Siechnice, dnia 09 września 2020 r.

INFORMACJA O UDZIELONYCH WYJAŚNIENIACH

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na zadanie: „Budowa oświetlenia drogowego rozbudowanego o systemy sterownia odpowiadające technologii Smart City na ulicy Henryka III w Siechnicach gm. Siechnice”

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zmianami) zostają udzielone wyjaśnienia:

Pytanie 1: Zwracamy się z zapytaniem czy termin realizacji zamówienia jest zgodny z SIWZ tj. 15.10.2020 skoro termin składania dokumentów jest do dnia 15.09.2020?

Odpowiedź: Zamawiający wydłuża termin wykonania zadania do dnia 16.11.2020 r.

Pytanie 2: Zamawiający wymaga zastosowania słupów oraz opraw zgodnych z zastosowanymi w trakcie realizacji etapu I i II. Zwracamy się z zapytaniem jakie oprawy zostały zastosowane w poprzednich etapach?

Odpowiedź: Zamawiający nie ma możliwości na tym etapie postępowania przetargowego wskazania konkretnego typu oprawy oświetleniowej. Wszystkie informacje dotyczące opraw oświetleniowych zostały zawarte w OPZ przedmiotowego przetargu.

Pytanie 3: Proszę o informację jak dużo trzeba wykonać przecisków i wykopów pod kable. Oraz jak dużo jest skrzyżowań z innymi instalacjami podziemnymi gdzie należy zastosować przeciski podziemne.

Odpowiedź: Informacje dotyczące ilości przecisków i wykopów pod linie kablową oraz skrzyżowań z istniejącymi sieciami podziemnymi zostały zawarte w dokumentacji technicznej załączonej do przetargu.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający zmienia termin realizacji zadania:

Zmiana 1: W druku oferty pkt 6 otrzymuje brzmienie: „**Zgodnie z treścią ogłoszenia, wykonawca który wygra przetarg zobowiązany jest do realizowania zadania w terminie do 16 listopada 2020 r.**”

Zmiana 2: W Specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) w pkt. 4. „Termin wykonania i warunki płatność”, ppkt 4.1. otrzymuje brzmienie: „**Zgodnie z treścią ogłoszenia, wykonawca który wygra przetarg zobowiązany jest do zrealizowania zadania w terminie do 16 listopada 2020 r.**”

Zmiana 3: W ogłoszeniu o zamówieniu zapisy w Sekcji II 8) **ma być:** Data (...) zakończenia **2020-11-16.**

Pozostałe terminy zawarte w ogłoszeniu o zamówieniu i w SIWZ nie ulegają zmianie. Pracownikiem Urzędu Miejskiego w Siechnicach, uprawnionym do kontaktów jest Krystyna Choina, tel. 71 786 09 14, od poniedziałku do piątku w godz. 9:00 –14:00, zp@umsiechnice.pl

ZASTĘPCA BURMISTRZA

Lesław Kubik